.

ATA N° 04/2025

Conselho Deliberatio – PREV-Esteio

Aos dois dias do mês de abril do ano de dois mil e iinte e cinco, às 13h, reuniu-se iia-online, o Conselho Deli-

beratio do Insttuto de Preiidência dos eeriidores Pbblicos do Municúpio de Esteio, nomeado pela Portaria nº

8760/2023, presentes as conselheiras(os): Mariana Durant  omes Montagna (Titular Executio), Patrúcia Casal

Dalla Lasta (euplente Executio), Cristna eilia echmitz (Titular Executio), Angela Maria echein dos eantos  (Ti-

tular eIeME), eirlei da eilia Junqueira (Titular eIeME) e  ustaio dos eantos (Titular Legislatio).  oi colocado

em pauta a iotação da prestação de contas do ano de 2024 e aberto para dbiidas e questonamentos, onde

foram sanadas e explicadas todos as dbiidas, e posteriormente aproiado pelo conselho de forma unânime a

prestação de contas em questão. Tendo sido aproiada a pauta, eu, Mariana Durant  omes Montagna, lairo a

presente ata, que iai pelas(os) Conselheiras(os) e demais presentes assinada.

                                Esteio, 02 de abril de 2025.

Mariana Durant  omes Montagna (Titular Executio),

 Patrúcia Casal Dalla Lasta (euplente Executio),

 Cristna eilia echmitz (Titular Executio),

Angela Maria echein dos eantos (Titular eIeME),

eirlei da eilia Junqueira (Titular eIeME) e

 ustaio dos eantos (Titular Legislatio).

Endereço: Rua dos Ferroviários, nº 208, Bairro Centro -  Esteio/RS - CEP: 93265-150
Fone: (51) 3020.3481 – E-mail: administratvoo@revesteio.rs.gov.br